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9 июня 2020 года с 10.00 часов приглашаются на очное собеседование 
в Министерство сельского хозяйства Республики Башкортостан, каб. 200, следующие участники конкурсного отбора по предоставлению 
грантов развитие семейной фермы

	№
п/п
	Рег. №
	ФИО Главы КФХ
	Муниципальный район
	ИНН
	Время собеседования
	Время явки в Минсельхоз РБ

	1. 
	1
	Гилаева 
Альфия Аббасовна
	Туймазинский
	026504132881
	10.00
	9.50

	2. 
	2
	КФХ "Ясаклы" Насыров Булат Салаватович
	Федоровский
	0247005499
	10.10
	

	3. 
	4
	Валитов 
Фарур Мансурович
	Ишимбайский
	022600583270
	10.20
	

	4. 
	5
	Козырев 
Николай Николаевич
	Ишимбайский
	026807782617
	10.30
	

	5. 
	7
	Фамиев 
Рамил Мазитович
	Балтачевский
	020801990867
	10.40
	

	6. 
	9
	Биджоян 
Мкртич Овсепович
	Давлекановский
	025904156973
	10.50
	10.40

	7. 
	10
	Бадамшина Василя Шагимардановна
	Бурзянский
	021801582605
	11.00
	

	8. 
	13
	Меренкова 
Татьяна Викторовна
	Стерлитамакский
	024200776270
	11.10
	

	9. 
	15
	Бурангулов 
Ильдар Ишбирдеевич
	Стерлитамакский
	026612264660
	11.20
	

	10. 
	17
	Тухватшин 
Денис Валерьевич
	Альшеевский
	020204296599
	11.30
	

	11. 
	21
	Муртазин Ринат Григорьевич
	Краснокамский
	740402558329
	11.40
	11.30

	12. 
	22
	Байзигитов 
Ильгиз Гаязович
	Баймакский

	025405515507
	11.50
	

	13. 
	24
	Пономарев 
Артем Сергеевич
	Уфимский
	024504335905
	12.00
	

	14. 
	25
	Илембетов 
Алмаз Нигматьянович
	Хайбуллинский
	024803312110
	12.10
	

	15. 
	26
	Гиндуллина 
Гульнара Винеровна
	Караидельский
	022800289701
	12.20
	

	16. 
	27
	Гумиров 
Данил Хаерянович
	Караидельский
	022802906950
	12.30
	12.20

	17. 
	28
	Валеев
Зиннур Рашитович
	Янаульский
	860601063950
	12.40
	

	18. 
	30
	Макаев 
Кылысбай Кусумович

	Зианчуринский
	022202557601
	12.50
	

	19. 
	31
	Каримов 
Фаниль Илгизович
	Учалинский
	027003821339
	14.00
	13.50

	20. 
	39
	Махиянов 
Ирнис Мударисович
	Миякинский
	023802632796
	14.10
	

	21. 
	40
	Юнусов 
Айнур Абдулхаевич
	Хайбуллинский
	024003173731
	14.20
	

	22. 
	41
	Гафаров 
Равиль Габдулхаевич
	Гафурийский
	021903211624
	14.30
	

	23. 
	42
	Макашев 
Ринат Каримович
	Миякинский
	023802418859
	14.40
	



Дополнительно сообщаем, что участникам, приглашенным на очное собеседование, в связи с угрозой распространения коронавируса Сovid-19 необходимо использовать средства индивидуальной защиты (медицинские маски и перчатки) и при нахождении в здании Министерства соблюдать социальную дистанцию. 
Без масок и перчаток допуск в здание Министерства запрещен. 
